



Årsregnskap for regnskapsåret 2008

Organisasjonsnr: 970 516 107
Navn/foretaksnavn: TYSSDAL TURN OG IDRETTSLAG
Forretningsadresse: c/o Torbjørn Seim
Skjeggedalsvegen 64
5770 TYSSDAL

Brønnøysundregistrene
07.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Tysedal Turn og Idrettslag

Org. nr. 970516107

Resultatregnskap	Note	2008	2007
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		545 010	0
Sum driftsinntekter		545 010	
Driftskostnader			
Varekostnad		201 837	0
Lønnskostnad	2	7 478	0
Avskrivning	1 og 3	48 000	0
Annen driftskostnad		210 252	0
Sum driftskostnader		467 567	0
DRIFTSRESULTAT		77 443	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 422	0
Sum finansinntekter		3 422	0
Annen finanskostnad		3 872	0
Sum finanskostnader		3 872	0
Netto finansposter		-450	0
Ordinært resultat før skattekostnad		76 993	0
ORDINÆRT RESULTAT		76 993	0
ÅRSRESULTAT		76 993	0



Tyssedal Turn og Idrettslag Noter til regnskapet for 2008

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge for ideelle organisasjoner, og forutsetter fortsatt drift.

Inntekter

Inntektene er resultatført når de er opptjent, det vil si på leveringstidspunktet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket linære avskrivninger basert på en bedriftsøkonomisk vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi dersom et eventuelt verdifall ikke forventes å være forbigående. Det er benyttet følgende avskrivningssatser:

- Inventar og utstyr 10,0%

Note 2

Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2008</u>	<u>2007</u>
Lønninger	6 600	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre Lønnskostnader	878	0
Sum lønnskostnader	<u>7 478</u>	<u>0</u>

Obligatorisk tjenestepensjon

Laget er ikke pliktig til å opprette tjenestepensjonsordning for ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3

Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01	414 450
Tilgang	0
Avgang	0
<u>Anskaffelseskost 31.12</u>	<u>414 450</u>
Oppskrevet før 01.01	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	48 000
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0
<u>Reverserte nedskrivninger pr. 31.12</u>	<u>0</u>
<u>Balanseført verdi pr. 31.12</u>	<u>366 450</u>
Årets avskrivninger	48 000



Tyssedal Turn og Idrettslag
Noter til regnskapet for 2008

Note 4
Fordringer

Laget har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Det er ikke foretatt avsetning for eventuelle tap. Fordringene er fært til pålydende.

Note 5

Langsiktig gjeld:

	<u>2008</u>	<u>2007</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	84 830



Regnskap TTIL 2008

Resultat 2008

Vi har totalt hatt inntekter på totalt 545 010,00 kr

Herav bør nevnes:

<input type="checkbox"/> Sponsoravtaler:	100 750 kr
<input type="checkbox"/> Gaver til 90 års dag.....	54 000 kr
<input type="checkbox"/> Tilskudd fra kommunen:.....	47 820 kr
<input type="checkbox"/> Andre tilskudd – øremerket:	38 500 kr
<input type="checkbox"/> Leieinntekt buss:	38 060 kr
<input type="checkbox"/> Foreldrelaget:.....	48 686 kr

Utgiftene har vært på totalt 467 567,82 kr

Herav bør nevnes:

<input type="checkbox"/> Reise og deltakelse i stevner og cuper:.....	79 906 kr
<input type="checkbox"/> Utstyr og treningstøy til turn, fotball, volleyball	50454 kr
<input type="checkbox"/> Tilstelninger og arrangementer (inkl. utgifter til foreldrelaget).....	69 188 kr
<input type="checkbox"/> Gaveutgifter.....	24 435 kr
<input type="checkbox"/> Skihytta	25 621 kr
<input type="checkbox"/> Reparasjon på bussen	38 775 kr
<input type="checkbox"/> Garasjeanlegg.....	29 883 kr
<input type="checkbox"/> Avskrivning på maskiner (buss og traktor)	48 000 kr

Finansinntekter – Finanskostnader utgjør:449,36 kr

Resultat = Sum inntekter – Sum utgifter

Resultat = 407 530, 95 – 341 745,41 - 4 933,40 76 992,82 kr

Resultat 2008 og Avvik fra 2007

Inntektene våre:

I fjor var resultatet på 60 852,14 kr. Det vil si at årets resultat på kr 76 992,82 er dermed 16 140,68 kr bedre enn fjorårets.

Avvik på inntekter viser at vi har fått 137 479,05-kr mer i inn enn i fjor. Dette skyldes bl.a. at vi har fått store pengegaver i forbindelse med 90 års jubileet, og at vi har fått mer inn på sponsorinntekter enn i fjor (3 933 kr mer). Videre har vi fått mer i tilskudd fra kommunen – bl.a. for medlemmene våre (ca 12 000 kr mer). Inntekter fra Åpen Hall arrangert for første gang ved slutten av 2007 kom inn i 2008, og er derfor registrert i dette året. I tillegg har det vært arrangert Åpen Hall dette året også. Inntekter for Åpen Hall er på kr.15 948. Bingo har også gitt oss inntekter som vi ikke hadde i fjor (13 260), og vi har hatt større inntekter gjennom 17.mai arrangementet (9 285 kr mer) – noe som skyldes at fjorårets 17.mai oppgjør var klart utpå nyåret 2008, og derfor er telt med i 2008 regnskapet. Ringedalsmarsjen gav nærmest en fordobling av fjorårets inntekter (7 954 kr mer) i forhold til i fjor. I tillegg har vi solgt garasjen for 50.000 kr.

Vi har hatt omtrent samme inntekt fra medlemskontingenter som i fjor på ca 30 000 kr totalt. Fordelingen av standardmedlemmer, familiemedlemmer og støttemedlemmer har endret seg siden i fjor. I år har vi færre standardmedlemmer (enkelt medlemmer), langt flere familiemedlemmer, og svært få støttemedlemmer. Totalt sett blir allikevel inntektene fra disse medlemsgruppene tilsvarende i fjor.



Bussen har gitt oss lavere inntekter i år (15 729 kr mindre), og vi har tjent mindre på dugnadsvirksomhet (7 500 kr mindre). Vi har heller ikke mottatt inntekter for vedlikeholds og administrasjonsavtalen med Odda Kommune på 35 000 kr for 2008, - men krav er sendt ut og pengene skal være på plass i løpet av kort tid. Disse vil bli registrert på regnskapsår 2009.

Utgiftene våre:

I året som gikk, har utgiftene vært 125 822 kr større enn fjorårets utgifter.

Vi har bl.a. hatt høyere utgifter til deltaking i cuper for Fotballgruppa (12 200 kr mer), og reiseutgiftene har økt med 14 672 kr fra i fjor. Vi har betalt draktsett til fotball som har gitt 6 767 kr mer i utgifter i forhold til i fjor. Foreldrelaget har hatt økte utgifter på 34 000 kr i forhold til i fjor – noe av dette skyldes bl.a. mange flere aktiviteter med innkjøp til bl.a. kiosksalg, klubbkvelder, jubileumshelga og andre tilstelninger. Gaveutgiftene har økt med 21 495 kr fra i fjor – dette i forbindelse med bl.a. jubileumshelga, og i forbindelse med bingo. Aktivitetene rundt skihytta har økt, og har gitt økte kostnader til opprusting av hytta og området rundt på totalt 16 262 kr. Bygging av garasje har så langt gitt økte utgifter på 29 883 kr. Bussen har vært igjennom grundig reparasjon og vedlikehold, og kostnadene har økt fra i fjor med 32 420 kr. Vi har også hatt høyere utgifter til trenings- og instruksjonstiltak både for turn og volleyball (ca 6 800 kr mer – inkludert reiseutgiftene).

På andre områder har vi hatt mindre utgifter enn i fjor. Vi har for eksempel brukt 7 983 kr mindre på markedsføring, annonser og reklamer enn i fjor. Turngruppa har brukt 24 879 kr mindre på utstyr enn i fjor, og 15 257 kr mindre til drakter. Dette er naturlig siden det blei kjøpt inn mye nytt i fjor.

Også i år har vi hatt et veldig aktivt år, som bringer med seg både høyere inntekter, men også høyere utgifter. Større deltaking i cuper og stevner gjør at reiseutgiftene øker. Større deltaking betyr også at vi har mange aktive medlemmer. Også gjennom nye aktiviteter som Volleyball, har vi fått økte inntekter pga flere medlemmer. Foreldrelaget har stilt i stand mange arrangementer og stått for kiosk ved både kamper og tilstelninger. Dette fører også med seg både økte inntekter og økte utgifter. Til neste år har vi ikke jubileum eller åpning av hall som kan gi oss ekstra inntekter og gavedryss. Dette bør vi ha i tankene framover.



Balansen

Eiendeler

- Bussens verdi er redusert med 42 000 kr (avskrivning), og er nå på 319 950 kr
- Traktorens verdi er redusert med 6 000 kr (avskrivning), og er nå på 46 500 kr
- Reisetforskudd er oppgjort og står i kr.0
- Vi har avsluttet forholdet til DnB, og kontoen her er oppgjort og står i kr.0
- Vi åpnet ny konto i Sparebank1Vest, og på kontoen her har vi kr. 121 585,01 kr
- Vi har en konto for 90 års jubileet. Så langt har vi 36 605,00 kr til gode her. Ansvarlig for kontoen er Margunn Øyre Lindstrøm.
- Vi har også en konto for 17.mai konto. Ansvarlig her er Haavard Elstad. For TTIL sin del er kontoen oppgjort med kr.0
- I kassa har vi 0 kr i kontanter.
- Vi har kjøpt bankremitter på kr 68 500 kr. Pengene er brukt til kjøp av ny snøscooter, men bilaget fra dette kjøpet har kasserer ikke mottatt enda. Bankremissene står derfor under investering og vil bli overført konto i varige driftsmidler når kjøpsbeviset er mottatt.
- Det er ført inn 80 000 kr som investeringer i aksjer i Tyssø Hallen AS. Denne investeringen er gjort i starten på 2006, og det er ikke dokumentert hvor pengene er hentet fra. Beløpet er ført ut fra egenkapital og inn på investeringen – som allikevel vil opprettholde balansen.
- Vi har utestående 17 000 kr i kundefordringer. 2 000 er NLI for sponsoravtalen. Disse kommer inn på januar regnskapet. 15 000 kr skyldes manglende innbetaling fra Nils Arne Lie, Dansegalla arrangør for 90 års festen vår. Disse pengene skal overføres til 90 års kontoen når de kommer inn. Det er også mulig at noen av pengene i form av forhåndsbetalte billetter, er satt inn på TTIL sin konto, og derfor også skal overføres til 90 års kontoen.
- Totalt har vi eiendeler for 530 141 kr

Gjeld og egenkapital

- Overskuddet på kr 78 492,82 fra resultatet, har økt egenkapitalen vår til 529 238,01 kr
- Lånet i banken er betalt ned med restbeløp kr 84 830,41.
- TTIL skylder Nils Helge Hansen 903 kr, som sannsynligvis er blitt sendt i retur fra DnB i forbindelse med overgangen fra DnB til SpV1.
- Totalt er Gjeld og egenkapitalen på 530 141,01 kr

Regnskapet er i balanse.



Kasserer for TTIL

Anne Mette Grana



Kommentar til balansen 2008

Ved overgang fra utgående balanse 2007 til inngående balanse 2008, egenkapital, mangler 1500 kr. Det ser ut til at alt ikke er blitt overført i programmet. Regnskapet 2007 stemte, og oppgjør regnskap 2008 stemmer også i forhold til eiendeler – gjeld og egenkapital i utgående balanse.

For ikke å rote til regnskapet mer enn nødvendig, blir regnskapstallene stående som de er. Feilen vil rette seg ved årsoppgjør 2009.

Kasserer for TT&IL

Anne Mette Grana

Anne Mette Grana



Tyssedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Orgnr.970516107
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

ÅRSMØTE 21/1-09 KL 18:00

Til stede: Ørjan Andersson , Kåre Holsen ,Anne Mette Grana ,
Quyen Ngyen , Tone Karlsen , Bodil Holsen ,Nils Helge Hansen ,
Henki van Bree .

Formann Nils Helge Hansen ønsket velkommen til årsmøte , gikk gjennom agenda, og var referent på møtet .

Det var en kommentar til årsmøteberetningen , det var arrangert klubbafeten for de minste i februar 2008 som ikke var kommet med på beretningen .

Regnskapet for årsmøtet var godkjent av revisor Margrunn Øyre

Lederne i gruppene gikk igjennom hver sin beretning og la frem tall og fakta i forhold til hva de hadde foretatt seg i 2008.

Veldig mange aktiviteter i alle gruppene .

Innkommne forslag: Foreldrelaget ønsker at turngruppa har kiosken v/juleoppvisningen.

Valg: Ingen ny leder ble satt , har ikke fått stedfortreder for tidligere formann Nils Helge Hansen .Representanter fra valgkomitee`n var til stede , men hadde fremdeles ingen konkrete navn på papiret. Valget er gjennomført ,og nytt årsmøte blir om en ukes tid grunnet lite oppmøte og at det ikke er funnet ny leder. Her har valgkomitee`n en jobb å gjøre.

Det var enstemmig vedtatt i styret, at Grethe Strøm overtar som kasserer i Idrettslaget.



Statkraft



ATIS
TYSSEFALDENE

Boliden Odda AS
- aktiv medspiller!





Tyssedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Orgnr.970516107
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

Formann Nils Helge Hansen takket for seg for noen begivenhetsrike perioder som leder og ønsket det nye styret lykke til.

Sekretær: Henki van Bree

For det nye styret
Nils H. Hansen





Tyssedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Orgnr.970516107
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

Referat Ekstraordinært Årsmøte. 11/3-09

Til stede: 12 Medlemmer

Ordstyrer: Håvard Elstad

1. Innkalling til møtet: Ingen kommentar
2. Møteagenda : Ingen kommentar
3. Valg : Valgkomiteens innstilling på Nils

Magne Reime som formann for perioden 2009-2010 ble enstemmig vedtatt

13/3-09

Henki

For det nye styret
Nils Magne Reime





TTIL - STYRET 2009

Hovedstyre

- Leder: Nils Magne Reime 2009/2010
- Nestleder: Haavard Elstad 2008/2009
- Sekretær: Henki Van Bree 2008/2009
- Kasserer: Grete Strøm 2009/2010
- Medlem: Arve Karlsen 2009/2010

Fotballgruppa

- Medlem: Ørjan Andersson 2008/2009
- Medlem: Frode Hjørnevik 2009/2010
- Medlem: Vigdis Fjellheim Ulltang 2009/2010
- Medlem: Inge Knudsen 2008/2009

Turngruppa

- Medlem: Monica Iversen 2009/2010
- Medlem: Quyen Nguyen 2009/2010
- Medlem: Irene Lamo 2008/2009
- Medlem: Birte Maage 2008/2009

Foreldregruppa

- Medlem: Marit Gravdal Andersson 2009
- Medlem: Ingvild Hansen 2009
- Medlem: Helga Edna 2009
- Medlem: Janne Vikne 2009
- Medlem: Annette Horne 2009

Volleyballgruppe

- Leder: Roger Eriksen 2008/2009
- Medlem: Jostein Pedersen 2009/2010
- Medlem: Svein Erik Jondahl 2009/2010

TTIL's representanter til Styret i Tyssohallen as

- Rolf Eriksen 2009/2010
- Ulf Knudsen 2009/2010
- Haavard Elstad 2008/2009
- Margunn Ø. Lindstrøm 2008/2009

Valgkomite

- Medlem: Anette Horne 2007/2009
- Medlem: Hilde F Jensen 2008/2010
- Medlem: Svein Inge Halland 2009/2011

- Revisor: Margunn Ø Lindstrøm 2008/2009

Nils Magne Reime



Tyssedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

ÅRSBERETNING 2008

Hovedstyret har bestått av:

Nils H Hansen	Leder
Haavard Elstad	Nestleder
Henki Van Bre	Sekretær
Anne Mette Grana	Kasserer
Kåre Holsen	Styremedlem

Representanter fra aktivitetsgruppene som har møtt til styremøtene

Tone Karlsen,	Turn
Ørjan Andersson,	Fotball
Marit G Andersson,	Foreldrelaget
Roger Eriksen,	Volleyball

Valg komité:

Jon A Gravdal
Anette Horne
Hilde F Jensen

TT&IL representanter i Tyssohallen as

Einar Vårdal
Nils Inge Seim
Haavard Elstad (overtok for Nils H Hansen i Juni)
Margunn Lindstrøm

Revisor: Margunn Lindstrøm

Det har vært et begivenhetsrikt jubileums år.
Det har vært avholdt 6 styremøter i år. Årsmøtet for 2008 blei flyttet til
Januar 2009 grunnet regnskapet ikke var ferdig i november.





Tyssedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

Av aktiviteter som styret har stått for er: 17 mai, Ringedalsmarsjen, Jubileumshelg, Jubileums Bingo.

Av andre aktiviteter i laget, se egne årsberetninger fra gruppene.

17 mai blei i år som tidligere arrangert sammen med TRKH

Ringedalsmarsjen hadde 261 deltakere, og som sammen med kiosk salg ga en god slant i kassa.

Jubileumshelga var to delt. Fredag og Lørdag.
Til dette arrangementet blei det satt sammen ei egen arrangement gruppe som blei ledet av Ulf Knudsen
Fredagen blei det arrangert en ungdomsdans for de under 18 år, med lokale band som spilte. Dette dro lite ungdommer.
Lørdagen startet med to forskjellige arrangement.
Vi hadde en historisk fotoutstilling av TT&IL gjennom 90 år, i Tyssohallen
Dette blei en kjempe suksess, den blei stående i ukevis.
Ansvarlige for utstillingen var Ørjan og Fred Andersson som fikk mye hjelp av gamle aktive Tyssedøler.
Og et ute arrangement der idrettslaget presenterte sine aktiviteter og det blei mye moro med div innslag og konkurranser, Odda hardestes skudd
Videre på ettermiddagen hadde vi en offisiell markering TT&IL som 90 åring med kultur innslag, sang av Tyssedalkoret og Vidar Våde framførte sin Tyssohallen prolog. Taler og gave overrekkelse.
Vi hadde inviterte gjester fra lag og organisasjoner.
På kvelden inviterte vi til dansegalla i Tyssohallen, som trakk over 400 personer. Dansegallaen var satt bot til en eksternt arrangør. Nils Arne Lid.
Som har noe uoppgjort med idrettslaget.

For å avrunde jubileumsåret arrangerte vi en jubileumsbingo i Tyssohallen. Her hadde vi fått sponset mange flotte premier av handelsstanden i Odda. Arve Eriksen og Berit Knudsen var verter for denne kvelden.





Tysedal Turn & IL
Skjeggedalsv.64
Kontonr: 3530.23.93069
Leder: Nils H Hansen
Tlf: 91 76 40 14
nils.h.hansen@c2h.no

20.03.2009

Det kom ca 75 personer som var noe i underkant av forventet.

Samarbeidsavtale.

Tross "finanskrise" har vi lyktes med å få signert en ny 3 års avtale med våres samarbeidspartnere, med et par justeringer.

Boliden halverte sitt beløp og Tyssefaldene kunne bare signere for 2 år

Samarbeidsavtalen vi har med Bioplan om drivstoff til bussen er også forlenget, dette er muntlig avtale som går igjennom Einar Nondal som er bussansvarlig. Dette er en avtale som har en verdi på oppimot 15 000.-

Garasjen i Skogly er solgt , og vi er begynt å bygge den nye nede på banen.

Til slutt vil vi takke de som trer ut av styret, for et godt samarbeid og ønsker de nyvalgte velkomne.

Styret
v/ Leder
Nils Helge Hansen.





Tyssedal 19.01.09

TIL STYRET I TYSSEDAL TURN & IDRETTSLAG.

Regnskapet for 2008 er gjennomgått og godkjent.

Regnskapet viser ett overskudd på kr. 76.992,82,-.
Balansen stemmer ikke helt, avvik på kr. 1.500,- mellom eiendeler og egenkapital / gjeld.
Bør rettes opp.

Margunn Ø. Lindstrøm
Margunn Ø. Lindstrøm
Revisor

Anne-Mette Grana
Annie-Mette Grana
Kasserer